
وزارة التربية
 نتائج الامتحانات  الوزارية للسادس الابتدائي 

الدور الاول 2014/06/012014-2013
المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 

الشامية للبنين مسرع اسم المدرسة

الوطنية الجغرافيةالعلومالرياضياتالانكليزي اللغة العربيةالاسلامية  اسم الطالبرقم الطالبتس التاريخ

0194

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

221410194001

221410194002

221410194003

221410194004

221410194005

221410194006

221410194007

221410194008

221410194009

221410194010

221410194011

221410194012

221410194013

221410194014

221410194015

221410194016

221410194017

221410194018

221410194019

221410194020

221410194021

221410194022

اثير مزهر عايد بويش

ل احمد فارس طراد زعا

احمد فلاح  حسن ملغوث

احمد كاظم عطشان ياقوت

اركان عباس صكبان نزال

امجد حميد عبدالمحسن محمد

ايوب عوده راضى سعيد

بشار شاكر غثيث طاهر

جابر حسين عبدالله شبيب

جاسم محمد عبدالله عبود

جعفر شاكر هاشم جليل

جعفر محمد داخل نتوش

حسام علاوى  غالى حمد

حسام محمد داخل نتوش

حسن حمود رخيص علي

حسن رحيم علي حذيه

حسن شويل حزام منسي

حسن طاهر محيسن علي

حسن مهدي غالي رضا

حسنين ستار جبار دهله

حسين حمزه مطرود حسين

حسين رياض هادي حسن

41

50

32

50

42

15%

50

63

غ

50

50

22

31

34

35

43

50

24

55

56

50

24

42

38

54

52

50

عشر

27

30

غ

32

32

صفر

13%

13%

28

50

66

خمس

59

62

53

56

37

40

32

38

50

26

31

52

غ

78

54

ثمان

52

18%

44

56

50

35

34

50

26

42

24

27

16%

37

31

31

26

27

غ

55

65

35

29

29

29

50

33

21

23

42

30

29

40

25

50

35

35

35

35

50

غ

37

36

21

25

27

38

25

50

22

50

66

44

39

58

52

70

50

73

50

53

71

غ

60

69

31

59

54

64

76

71

39

80

92

72

65

50

42

36

51

55

24

40

50

غ

42

61

28

52

37

34

41

44

22

53

56

40

44

56

44

38

58

50

50

50

83

غ

60

55

27

50

33

57

60

62

41

69

94

39

53

راسب

راسب

راسب

مكمل

مكمل

راسب

راسب

مكمل

راسب

مكمل

مكمل

راسب

راسب

راسب

راسب

مكمل

مكمل

راسب

مكمل

مكمل

راسب

راسب

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

المعدلالمجموعالنتيجه



وزارة التربية
 نتائج الامتحانات  الوزارية للسادس الابتدائي 

الدور الاول 2014/06/012014-2013
المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 

الشامية للبنين مسرع اسم المدرسة

الوطنية الجغرافيةالعلومالرياضياتالانكليزي اللغة العربيةالاسلامية  اسم الطالبرقم الطالبتس التاريخ

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

221410194023

221410194024

221410194025

221410194026

221410194027

221410194028

221410194029

221410194030

221410194031

221410194032

221410194033

221410194034

221410194035

221410194036

221410194037

221410194038

221410194039

221410194040

221410194041

221410194042

221410194043

221410194044

حسين شهيد شريف شطنان

حسين صاحب زميم لازم 

حسين صبيح علي حسين

حسين عباس هاشم دبيسان

حسين عبدالله عبدالعالي عبدالله

حسين علوان جباري دواس

حسين علي لطيف حميدي

حسين محمد كاظم حبيب

حسين محمد لطيف حميدي

حسين محمد مهدي ضيدان

حسين ناصر شويل خلف

حمزه عباس سعدون ثاجب

حيدر حفاز طعمه غافل

حيدر محبس مثقال نصار

خالد فوزي مزعل شغناب

خالد محمد جخيور عليوي

خضر عدنان جميل جبار

خضير خالد شريف عطب

خيرالله دعيس علي دخيل

ذوالفقار عبدالحسن خلف عبدالحسين

رامي سعد عبدالكاظم سدخان

روشن علي عبدالخضر ضيدان

53

61

50

28

غ

29

51

40

سبع

33

41

32

37

32

39

35

50

39

55

14%

63

58

55

67

71

36

غ

44

71

19%

34

20

40

36

38

34

27

40

35

37

59

24

66

75

77

80

68

22

غ

50

54

35

عشر

ثمان

29

16%

39

32

36

42

34

50

58

11%

50

56

50

72

37

سبع

غ

30

57

28

22

29

18%

25

42

36

30

24

27

30

82

33

50

29

50

43

56

21

غ

31

66

16%

24

35

50

26

27

18%

25

34

36

24

61

24

51

64

74

70

77

56

غ

66

62

28

53

57

78

64

55

54

58

66

70

73

75

50

74

72

50

81

43

26

غ

56

55

22

37

50

62

34

32

61

63

54

66

50

61

34

56

36

68

61

53

32

غ

65

78

52

57

43

63

55

39

60

53

32

50

54

63

21

61

52

ناجح

مكمل

مكمل

راسب

راسب

راسب

ناجح

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

ناجح

راسب

ناجح

مكمل

477

0

0

0

0

0

494

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

514

0

471

0

59.625

0

0

0

0

0

61.75

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

64.25

0

58.875

0

المعدلالمجموعالنتيجه



وزارة التربية
 نتائج الامتحانات  الوزارية للسادس الابتدائي 

الدور الاول 2014/06/012014-2013
المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 

الشامية للبنين مسرع اسم المدرسة

الوطنية الجغرافيةالعلومالرياضياتالانكليزي اللغة العربيةالاسلامية  اسم الطالبرقم الطالبتس التاريخ

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

221410194045

221410194046

221410194047

221410194048

221410194049

221410194050

221410194051

221410194054

221410194055

221410194052

221410194053

221410194056

221410194057

221410194058

221410194059

221410194060

221410194061

221410194062

221410194063

221410194064

221410194065

221410194066

زين العابدين صالح فياض خنجر

سامر محمد حسن حسين

سامي علي ناجي حمادي

سجاد عوده وداعه عبيد

سجاد ماجد كاظم ميس

سعد عزران راهي برهان

سلمان خضير صالح خليبص

سيف الدين احمد عبدالرضا عبدالواحد

سيف الدين حيدر غدير خضير

سيف جاسم طاهر حمود

سيف جبار هادي حمود

صادق رزاق جاسم محمد

طه شاكر علي يوسف

عباس عبدالله جبار جوده

عباس عقيل عيدان فرحان

عبدالرحمن كمال عبدالرضا حاشوش

عبدالله اكرم قاسم محمد

عبدالله جبار عطيه طاهر

عبدالله علي خلف مزعل

عبدالوصي محمد عويف محمد

علاء  حسين عطيه عبد

علاء  محمد مشيجل سلمان

43

70

31

29

51

24

31

50

36

55

غ

52

33

33

غ

90

37

54

36

72

54

غ

71

65

38

18%

35

خمس

عشر

50

50

41

غ

60

23

ثمان

غ

61

17%

41

43

78

36

غ

غ

30

36

42

72

75

12%

34

60

63

غ

54

68

سبع

غ

74

68

74

52

69

64

غ

30

30

29

21

32

30

17%

20

22

43

غ

42

30

30

غ

34

28

34

32

51

27

غ

53

42

23

28

50

32

16%

44

44

44

غ

50

56

18%

غ

80

37

60

36

80

68

غ

68

80

64

67

73

59

41

59

67

65

غ

60

67

43

غ

80

50

65

52

71

72

غ

57

52

50

23

50

50

28

35

44

50

غ

50

50

30

غ

62

35

44

41

57

50

غ

56

54

50

50

62

50

14%

54

55

54

غ

43

22

35

غ

76

43

62

50

63

77

غ

مكمل

مكمل

راسب

راسب

مكمل

راسب

راسب

راسب

راسب

مكمل

راسب

مكمل

راسب

راسب

راسب

مكمل

راسب

مكمل

راسب

ناجح

مكمل

راسب

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

541

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

67.625

0

0

المعدلالمجموعالنتيجه



وزارة التربية
 نتائج الامتحانات  الوزارية للسادس الابتدائي 

الدور الاول 2014/06/012014-2013
المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 

الشامية للبنين مسرع اسم المدرسة

الوطنية الجغرافيةالعلومالرياضياتالانكليزي اللغة العربيةالاسلامية  اسم الطالبرقم الطالبتس التاريخ

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

221410194067

221410194068

221410194069

221410194070

221410194071

221410194072

221410194073

221410194074

221410194075

221410194076

221410194077

221410194078

221410194079

221410194080

221410194081

221410194082

221410194083

221410194084

221410194085

221410194086

221410194087

221410194088

علي جبار قاسم ضعين

علي حسن كريم سرحان

علي ربيع كاصد وشيح

علي سالم محمد خفيف

علي طعمه جعفر سواك

علي عبدالواحد مذبوب فيصل

علي عبود مظلوم علي

علي عدنان يعقوب هليل

علي فرحان مالح ساجت

علي كتاب نعمه علي

علي محمد جاسم جبار

علي نصار جابر حشف

علي وسام جاسب موسى

علي يوسف شنين منثر

عمار جعفر حسن جبير

عمار فلاح  حسن سالم

عمر ماجد عبدالرزاق منشد

غانم عبدالامير  عزيز حميدي

فؤاد سالم جبر حسين

فرهود فليح حسن مطير

قائد هربد نوري مشعل

قحطان عدنان عبد الله حسن

64

60

58

44

62

32

37

50

43

50

غ

40

50

66

36

41

71

72

58

50

43

50

55

24

36

50

17%

50

39

33

43

27

39

40

36

50

22

50

27

57

50

50

28

39

80

72

64

78

37

60

50

52

43

50

52

35

54

44

50

51

42

66

50

40

44

44

50

34

36

37

27

27

35

50

37

59

43

22

58

53

50

50

40

53

36

29

30

29

60

76

52

62

42

36

54

64

50

58

40

38

50

68

50

54

66

68

68

44

40

54

71

79

50

61

50

61

72

68

64

67

64

50

76

71

69

62

73

71

75

76

38

60

50

53

م

36

39

36

50

67

50

57

65

28

53

72

54

56

62

70

67

51

43

66

61

64

71

61

50

59

67

71

63

53

50

41

61

51

60

57

78

76

70

61

59

71

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

راسب

راسب

مكمل

مكمل

راسب

مكمل

راسب

راسب

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

راسب

مكمل

491

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

533

0

0

0

0

61.375

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

66.625

0

0

0

0

المعدلالمجموعالنتيجه



وزارة التربية
 نتائج الامتحانات  الوزارية للسادس الابتدائي 

الدور الاول 2014/06/012014-2013
المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 

الشامية للبنين مسرع اسم المدرسة

الوطنية الجغرافيةالعلومالرياضياتالانكليزي اللغة العربيةالاسلامية  اسم الطالبرقم الطالبتس التاريخ

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

221410194089

221410194090

221410194091

221410194092

221410194093

221410194094

221410194095

221410194096

221410194097

221410194098

221410194099

221410194100

221410194101

221410194102

221410194103

221410194104

221410194105

221410194106

221410194107

221410194108

221410194109

221410194110

قيصر نصر عبد معاشي

كرار شاكر وارد يسر

كرار ماجد حسين احمد

مبارك هيال عبد بريش

محسن علي مطرود منشد

محمد احمد عبد الكريم علي

محمد بدر عبد مسير

محمد جواد كاظم خضير

محمد حيدر كويني شاجي

محمد خضر عبد الكريم محمد

محمد خلف عوده ماضي

محمد خليل عبد الامير  حسن

محمد ربيع رحيم خليفه

محمد علي ناصر هاشم

محمد كاظم ناصر نافع

محمد مشتاق محمد سلمان

محمود عبد الرزاق عبد المحسن ربح

مخلد عبد الرحيم ياسر محمد

مسلم حاتم سلمان نعيمه

مسلم عقيل كريم حسن

مسلم كاظم حاجم عاشور

مصطفى بدر هيمان عواد

50

غ

19%

29

37

93

28

41

69

50

28

60

23

41

59

57

40

57

29

غ

50

55

60

غ

50

33

36

57

اربعة

تسع

58

42

13%

27

25

51

31

35

44

24

عشر

غ

50

39

50

غ

36

35

32

64

56

25

43

32

اثنان

42

36

38

57

30

52

36

59

غ

50

42

50

غ

41

28

30

50

22

20

35

37

18%

51

42

29

50

50

38

30

50

غ

37

33

50

غ

52

52

42

68

40

16%

60

62

26

44

22

44

42

64

44

50

32

غ

56

52

64

غ

35

54

51

70

43

35

60

83

19%

65

50

71

63

79

71

56

68

غ

58

غ

54

غ

61

44

42

65

33

21

73

51

17%

70

29

43

50

40

59

54

40

غ

50

غ

54

غ

52

56

65

73

50

50

55

66

34

50

40

50

59

50

37

50

50

غ

35

35

ناجح

راسب

راسب

راسب

راسب

ناجح

راسب

راسب

مكمل

مكمل

راسب

مكمل

راسب

راسب

مكمل

مكمل

راسب

مكمل

راسب

راسب

مكمل

راسب

432

0

0

0

0

540

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

54

0

0

0

0

67.5

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

المعدلالمجموعالنتيجه



وزارة التربية
 نتائج الامتحانات  الوزارية للسادس الابتدائي 

الدور الاول 2014/06/012014-2013
المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 

الشامية للبنين مسرع اسم المدرسة

الوطنية الجغرافيةالعلومالرياضياتالانكليزي اللغة العربيةالاسلامية  اسم الطالبرقم الطالبتس التاريخ

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

221410194111

221410194112

221410194113

221410194114

221410194115

221410194116

221410194117

221410194118

221410194119

221410194120

221410194121

مصطفى علي جبار طاهر

مصطفى عيسى عبد الله سلمان

منتظر مهدي كاظم حمود

مهدي جاسم محمد طارش

مهند صلاح  كامل هامش

ميثم كريم عبد الناصر محمود

نبيل شريف مجيد جويعد

نواف حمد رخيص علي

هاني صالح اشريف معن

هشام لفته خضير عباس

يحيى مجيد سواري صالح

76

33

غ

50

59

17%

65

24

صفر

30

88

50

60

51

37

50

22

62

14%

خمس

20

50

39

40

50

40

34

34

38

16%

19%

29

50

50

32

34

34

50

38

50

22

18%

21

35

52

50

58

37

34

21

56

20

35

26

52

56

51

65

42

69

44

65

50

44

52

71

63

51

67

50

51

50

54

30

41

59

66

50

68

51

19%

32

19%

50

32

32

43

54

مكمل

مكمل

مكمل

راسب

مكمل

راسب

مكمل

راسب

راسب

راسب

مكمل

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

المعدلالمجموعالنتيجه

121 9 47 65  7.44%
المشاركون الناجحون المكملونالراسبون نسبة النجاح

مدير مركز الفحص
صالح ثجيل غالي


