

# نتائج الامتحانات الوزارية للسادس الابتدائي 1201-2013

### وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار 2014/06/01

الشامية للبنين مسرع

اسم المدرسة

0194

المعدل	المجموع	النتيجه	الوطنية	الجغرافية	التاريخ	العلوم	الرياضيات	الانكليزي	اللغة العربية	الاسلامية	اسم الطالب	رقم الطالب	تس
0	0	راسب	56	50	58	40	24	37	42	41	اثیر مز هر عاید بویش	221410194001	1
0	0	راسب	44	42	52	25	27	40	38	50	ل احمد فارس طراد زعا	221410194002	2
0	0	راسب	38	36	70	50	16%	32	54	32	احمد فلاح حسن ملغوث	221410194003	3
0	0	مكمل	58	51	50	35	37	38	52	50	احمد كاظم عطشان ياقوت	221410194004	4
0	0	مكمل	50	55	73	35	31	50	50	42	اركان عباس صكبان نزال	221410194005	5
0	0	راسب	50	24	50	35	31	26	عشر	15%	امجد حميد عبدالمحسن محمد	221410194006	6
0	0	راسب	50	40	53	35	26	31	27	50	ايوب عوده راضى سعيد	221410194007	7
0	0	مكمل	83	50	71	50	27	52	30	63	بشار شاكر غثيث طاهر	221410194008	8
0	0	راسب	غ	غ	غ	غ	غ	غ	غ	غ	جابر حسين عبدالله شبيب	221410194009	9
0	0	مكمل	60	42	60	37	55	78	32	50	جاسم محمد عبدالله عبود	221410194010	10
0	0	مكمل	55	61	69	36	65	54	32	50	جعفر شاكر هاشم جليل	221410194011	11
0	0	راسب	27	28	31	21	35	ثمان	صفر	22	جعفر محمد داخل نتوش	221410194012	12
0	0	راسب	50	52	59	25	29	52	13%	31	حسام علاوی غالی حمد	221410194013	13
0	0	راسب	33	37	54	27	29	18%	13%	34	حسام محمد داخل نتوش	221410194014	14
0	0	راسب	57	34	64	38	29	44	28	35	حسن حمود رخيص علي	221410194015	15
0	0	مكمل	60	41	76	25	50	56	50	43	حسن رحيم علي حذيه	221410194016	16
0	0	مكمل	62	44	71	50	33	50	66	50	حسن شويل حزام منسي	221410194017	17
0	0	راسب	41	22	39	22	21	35	خمس	24	حسن طاهر محيسن علي	221410194018	18
0	0	مكمل	69	53	80	50	23	34	59	55	حسن مهدي غالي رضا	221410194019	19
0	0	مكمل	94	56	92	66	42	50	62	56	حسنین ستار جبار دهله	221410194020	20
0	0	راسب	39	40	72	44	30	26	53	50	حسین حمزه مطرود حسین	221410194021	21
0	0	راسب	53	44	65	39	29	42	56	24	حسين رياض هادي حسن	221410194022	22



# نتائج الامتحانات الوزارية للسادس الابتدائي 2013-2014

### وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار 2014/06/01

المعدل	المجموع	النتيجه	الوطنية	الجغرافية	التاريخ	العلوم	الرياضيات	الانكليزي	اللغة العربية	الاسلامية	اسم الطالب	رقم الطالب	تس
59.625	477	ناجح	68	50	74	50	50	77	55	53	حسین شهید شریف شطنان	221410194023	23
0	0	مكمل	61	81	70	43	72	80	67	61	حسين صاحب زميم لازم	221410194024	24
0	0	مكمل	53	43	77	56	37	68	71	50	حسین صبیح علي حسین	221410194025	25
0	0	راسب	32	26	56	21	سبع	22	36	28	حسین عباس هاشم دبیسان	221410194026	26
0	0	راسب	غ	غ	غ	غ	غ	غ	غ	غ	حسين عبدالله عبدالعالي عبدالله	221410194027	27
0	0	راسب	65	56	66	31	30	50	44	29	حسين علوان جباري دواس	221410194028	28
61.75	494	ناجح	78	55	62	66	57	54	71	51	حسين علي لطيف حميدي	221410194029	29
0	0	راسب	52	22	28	16%	28	35	19%	40	حسین محمد کاظم حبیب	221410194030	30
0	0	راسب	57	37	53	24	22	عشر	34	سبع	حسين محمد لطيف حميدي	221410194031	31
0	0	راسب	43	50	57	35	29	ثمان	20	33	حسین محمد مهدي ضیدان	221410194032	32
0	0	راسب	63	62	78	50	18%	29	40	41	حسین ناصر شویل خلف	221410194033	33
0	0	راسب	55	34	64	26	25	16%	36	32	حمزه عباس سعدون ثاجب	221410194034	34
0	0	راسب	39	32	55	27	42	39	38	37	حيدر حفاز طعمه غافل	221410194035	35
0	0	راسب	60	61	54	18%	36	32	34	32	حيدر محبس مثقال نصار	221410194036	36
0	0	راسب	53	63	58	25	30	36	27	39	خالد فوزي مزعل شغناب	221410194037	37
0	0	راسب	32	54	66	34	24	42	40	35	خالد محمد جخيور عليوي	221410194038	38
0	0	راسب	50	66	70	36	27	34	35	50	خضر عدنان جمیل جبار	221410194039	39
0	0	راسب	54	50	73	24	30	50	37	39	خضير خالد شريف عطب	221410194040	40
64.25	514	ناجح	63	61	75	61	82	58	59	55	خير الله دعيس علي دخيل	221410194041	41
0	0	راسب	21	34	50	24	33	11%	24	14%	ذوالفقار عبدالحسن خلف عبدالحسين	221410194042	42
58.875	471	ناجح	61	56	74	51	50	50	66	63	رامي سعد عبدالكاظم سدخان	221410194043	43
0	0	مكمل	52	36	72	64	29	56	75	58	روشن علي عبدالخضر ضيدان	221410194044	44



# نتائج الامتحانات الوزارية للسادس الابتدائي 1201-2013

### وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار 2014/06/01

المعدل	المجموع	النتيجه	الوطنية	الجغرافية	التاريخ	العلوم	الرياضيات	الانكليزي	اللغة العربية	الاسلامية	اسم الطالب	رقم الطالب	تس
0	0	مكمل	56	57	68	53	30	غ	71	43	زين العابدين صالح فياض خنجر	221410194045	45
0	0	مكمل	54	52	80	42	30	30	65	70	سامر محمد حسن حسين	221410194046	46
0	0	راسب	50	50	64	23	29	36	38	31	سامي علي ناجي حمادي	221410194047	47
0	0	راسب	50	23	67	28	21	42	18%	29	سجاد عوده وداعه عبيد	221410194048	48
0	0	مكمل	62	50	73	50	32	72	35	51	سجاد ماجد کاظم میس	221410194049	49
0	0	راسب	50	50	59	32	30	75	خمس	24	سعد عزران راهي برهان	221410194050	50
0	0	راسب	14%	28	41	16%	17%	12%	عشر	31	سلمان خضير صالح خليبص	221410194051	51
0	0	راسب	54	35	59	44	20	34	50	50	سيف الدين احمد عبدالرضا عبدالواحد	221410194054	52
0	0	راسب	55	44	67	44	22	60	50	36	سيف الدين حيدر غدير خضير	221410194055	53
0	0	مكمل	54	50	65	44	43	63	41	55	سيف جاسم طاهر حمود	221410194052	54
0	0	راسب	غ	غ	غ	غ	غ	خ.	خ.	غ	سيف جبار هادي حمود	221410194053	55
0	0	مكمل	43	50	60	50	42	54	60	52	صادق رزاق جاسم محمد	221410194056	56
0	0	راسب	22	50	67	56	30	68	23	33	طه شاكر علي يوسف	221410194057	57
0	0	راسب	35	30	43	18%	30	سبع	ثمان	33	عباس عبدالله جبار جوده	221410194058	58
0	0	راسب	غ	غ	غ	غ	غ	ره.	ره.	غ	عباس عقیل عیدان فرحان	221410194059	59
0	0	مكمل	76	62	80	80	34	74	61	90	عبدالرحمن كمال عبدالرضا حاشوش	221410194060	60
0	0	راسب	43	35	50	37	28	68	17%	37	عبدالله اكرم قاسم محمد	221410194061	61
0	0	مكمل	62	44	65	60	34	74	41	54	عبدالله جبار عطيه طاهر	221410194062	62
0	0	راسب	50	41	52	36	32	52	43	36	عبدالله علي خلف مزعل	221410194063	63
67.625	541	ناجح	63	57	71	80	51	69	78	72	عبدالوصىي محمد عويف محمد	221410194064	64
0	0	مكمل	77	50	72	68	27	64	36	54	علاء حسين عطيه عبد	221410194065	65
0	0	راسب	غ	غ	غ	غ	غ	غ	غ	غ	علاء محمد مشيجل سلمان	221410194066	66



## نتائج الامتحانات الوزارية للسادس الابتدائي 2013-2014

### وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار 2014/06/01

المعدل	المجموع	النتيجه	الوطنية	الجغرافية	التاريخ	العلوم	الرياضيات	الانكليزي	اللغة العربية	الاسلامية	اسم الطالب	رقم الطالب	تس
61.375	491	ناجح	61	50	71	60	50	80	55	64	علي جبار قاسم ضعين	221410194067	67
0	0	مكمل	64	53	79	76	34	72	24	60	علي حسن كريم سرحان	221410194068	68
0	0	مكمل	71	م	50	52	36	64	36	58	علي ربيع كاصد وشيح	221410194069	69
0	0	مكمل	61	36	61	62	37	78	50	44	علي سالم محمد خفيف	221410194070	70
0	0	راسب	50	39	50	42	27	37	17%	62	علي طعمه جعفر سواك	221410194071	71
0	0	راسب	59	36	61	36	27	60	50	32	علي عبدالواحد مذبوب فيصل	221410194072	72
0	0	مكمل	67	50	72	54	35	50	39	37	علي عبود مظلوم علي	221410194073	73
0	0	مكمل	71	67	68	64	50	52	33	50	علي عدنان يعقوب هليل	221410194074	74
0	0	راسب	63	50	64	50	37	43	43	43	علي فرحان مالح ساجت	221410194075	75
0	0	مكمل	53	57	67	58	59	50	27	50	علي كتاب نعمه علي	221410194076	76
0	0	راسب	50	65	64	40	43	52	39	غ	علي محمد جاسم جبار	221410194077	77
0	0	راسب	41	28	50	38	22	35	40	40	علي نصار جابر حشف	221410194078	78
0	0	مكمل	61	53	76	50	58	54	36	50	علي وسام جاسب موسى	221410194079	79
0	0	مكمل	51	72	71	68	53	44	50	66	علي يوسف شنين منثر	221410194080	80
0	0	مكمل	60	54	69	50	50	50	22	36	عمار جعفر حسن جبير	221410194081	81
0	0	مكمل	57	56	62	54	50	51	50	41	عمار فلاح حسن سالم	221410194082	82
0	0	مكمل	78	62	73	66	40	42	27	71	عمر ماجد عبدالرزاق منشد	221410194083	83
66.625	533	ناجح	76	70	71	68	53	66	57	72	غانم عبدالامير عزيز حميدي	221410194084	84
0	0	مكمل	70	67	75	68	36	50	50	58	فؤاد سالم جبر حسين	221410194085	85
0	0	مكمل	61	51	76	44	29	40	50	50	فر هود فلیح حسن مطیر	221410194086	86
0	0	راسب	59	43	38	40	30	44	28	43	قائد هربد نوري مشعل	221410194087	87
0	0	مكمل	71	66	60	54	29	44	39	50	قحطان عدنان عبد الله حسن	221410194088	88



# نتائج الامتحانات الوزارية للسادس الابتدائي 2013-2014

### وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار 2014/06/01

المعدل	المجموع	النتيجه	الوطنية	الجغرافية	التاريخ	العلوم	الرياضيات	الانكليزي	اللغة العربية	الاسلامية	اسم الطالب	رقم الطالب	تس
54	432	ناجح	54	54	64	50	50	50	60	50	قيصر نصر عبد معاشي	221410194089	89
0	0	راسب	غ	غ	غ	غ	غ	غ	غ	غ	کرار شاکر وارد بسر	221410194090	90
0	0	راسب	52	61	35	52	41	36	50	19%	كرار ماجد حسين احمد	221410194091	91
0	0	راسب	56	44	54	52	28	35	33	29	مبارك هيال عبد بريش	221410194092	92
0	0	راسب	65	42	51	42	30	32	36	37	محسن علي مطرود منشد	221410194093	93
67.5	540	ناجح	73	65	70	68	50	64	57	93	محمد احمد عبد الكريم علي	221410194094	94
0	0	راسب	50	33	43	40	22	56	اربعة	28	محمد بدر عبد مسير	221410194095	95
0	0	راسب	50	21	35	16%	20	25	تسع	41	محمد جواد كاظم خضير	221410194096	96
0	0	مكمل	55	73	60	60	35	43	58	69	محمد حيدر كويني شاجي	221410194097	97
0	0	مكمل	66	51	83	62	37	32	42	50	محمد خضر عبد الكريم محمد	221410194098	98
0	0	راسب	34	17%	19%	26	18%	اثنان	13%	28	محمد خلف عوده ماضي	221410194099	99
0	0	مكمل	50	70	65	44	51	42	27	60	محمد خليل عبد الامير حسن	221410194100	100
0	0	راسب	40	29	50	22	42	36	25	23	محمد ربيع رحيم خليفه	221410194101	101
0	0	راسب	50	43	71	44	29	38	51	41	محمد علي ناصر هاشم	221410194102	102
0	0	مكمل	59	50	63	42	50	57	31	59	محمد كاظم ناصر نافع	221410194103	103
0	0	مكمل	50	40	79	64	50	30	35	57	محمد مشتاق محمد سلمان	221410194104	104
0	0	راسب	37	59	71	44	38	52	44	40	محمود عبد الرزاق عبد المحسن ربح	221410194105	105
0	0	مكمل	50	54	56	50	30	36	24	57	مخلد عبد الرحيم ياسر محمد	221410194106	106
0	0	راسب	50	40	68	32	50	59	عشر	29	مسلم حاتم سلمان نعيمه	221410194107	107
0	0	راسب	غ	غ	غ	غ	غ	غ	غ	غ	مسلم عقیل کریم حسن	221410194108	108
0	0	مكمل	35	50	58	56	37	50	50	50	مسلم كاظم حاجم عاشور	221410194109	109
0	0	راسب	35	غ	غ	52	33	42	39	55	مصطفى بدر هيمان عواد	221410194110	110



#### نتائج الامتحانات الوزارية للسادس الابتدائي الدور الاول 2014-2013

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار 2014/06/01

الشامية للبنين مسرع اسم المدرسة

المعدل	المجموع	النتيجه	الوطنية	الجغرافية	التاريخ	العلوم	الرياضيات	الانكليزي	اللغة العربية	الاسلامية	اسم الطالب	رقم الطالب	تس
0	0	مكمل	50	63	56	52	50	39	50	76	مصطفى علي جبار طاهر	221410194111	111
0	0	مكمل	68	51	51	50	32	40	60	33	مصطفى عيسى عبد الله سلمان	221410194112	112
0	0	مكمل	51	67	65	58	34	50	51	غ	منتظر مهدي كاظم حمود	221410194113	113
0	0	راسب	19%	50	42	37	34	40	37	50	مهدي جاسم محمد طارش	221410194114	114
0	0	مكمل	32	51	69	34	50	34	50	59	مهند صلاح کامل هامش	221410194115	115
0	0	راسب	19%	50	44	21	38	34	22	17%	ميثم كريم عبد الناصر محمود	221410194116	116
0	0	مكمل	50	54	65	56	50	38	62	65	نبيل شريف مجيد جويعد	221410194117	117
0	0	راسب	32	30	50	20	22	16%	14%	24	نواف حمد رخيص علي	221410194118	118
0	0	راسب	32	41	44	35	18%	19%	خمس	صفر	هاني صالح اشريف معن	221410194119	119
0	0	راسب	43	59	52	26	21	29	20	30	هشام لفته خضير عباس	221410194120	120
0	0	مكمل	54	66	71	52	35	50	50	88	يحيى مجيد سواري صالح	221410194121	121

الناجحون المشاركون 9

المكملون 47

الراسبون 65

نسبة النجاح 7.44%

مدير مركز الفحص صالح ثجيل غالي